様式第 1 号(第 2条関係）

印鑑登録に関する申請（届）書
山 県 市 長 様

下記のとおり申請し（届け出）ます。    年  月  日

 申 請 （届） 事 項 事       由

□
内
に
該
当
す
る
も
の
に
レ
印
を
つ
け
て
く
だ
さ
い
。

□ 印 鑑 登 録 □ 新 規  □ 改 印

□ 印鑑登録証再交付 □ 汚 染  □ 損 傷

□ 印鑑登録証亡失等 □ 紛 失  □ 登録番号不判読

□ 印 鑑 登 録 廃 止 □ 亡 失

登 録 番 号

申

請

（

届

）

人

本

人

住

所

山県市         番地
世帯主名

氏

名

○印
明 大

昭 平    年  月  日生

 代理人のときは、下記の欄も記入してください。

代

理

人

住
所

山県市            番地

氏

名

○印

明

大

昭

 年  月  日生

（注意） 印鑑登録及び印鑑登録廃止等の申請（届出）を代理人がするときは、

     委任の旨を証する書面を添えてください。

確

認

□免許証 □個人番号カード □保証書

□在留カード □回答者 □

印鑑登録証

受領署名印

年  月  日

○印

受付番号 照  会 回  答 登  録 登録証交付 登録証返納 完  結

登録印鑑